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Mepunog dopmmpoBaHms

17.05.2021
30.12.2020

MYHUUWNANBHOE BIOAXETHOE AOLWKOJ/IbHOE OBPA30OBATE/IbHOE
YYPEXAEHME JETCKMIA CALL KOMBUHMPOBAHHOIO BUAA Ne 54T,
BE/ZITOPOJA

14303598
3123025265
312301001
2020

YMPABJ/IEHVUE OBPASOBAHNA AADMUHUCTPALUN TOPOOA BEZITOPOAA

CdopmupoBaHo MHH 3123021694
KMNn 312301001
®opma no OKY/ 0503721
Ha 31 pekabpa 2020r. [aTta 31.12.2020
MYHUUMNANBHOE BIOAXKETHOE AOLLUKOJ/IbHOE
OBPA30BATE/IbHOE YYPEXAEHWUE AETCKUA CAL,
YupexaeHue KOMBWUHWUPOBAHHOIO BUOA Ne 54 T. BE/ITOPOJA no OKNO (41894044
NHH 3123025265
O6ocobneHHoe
nogpasgeneHve
YnpasneHue 06pa3oBaHUA aAMUHUCTPALUN Fopoaa no
Yupeantenb benropoga OKTMO |14701000001
HanmeHoBaHue no OKMNO |14948487
opraHa,
OCYLLECTBAAOLLETO
nosIHOMOYMA YMNPAB/TIEHUE OBPA30BAHNA AODMUHUCTPALIUN TOPOJOA
yypeautens BE/ZITOPOLA MHH 3123021694
hasa no




MepuognyHOCTb rogoBan

BK

EanHuua nsmepeHus pyb. no OKEWN [383
K K NeatenpHocTblleaTensHocTb No  |[TpuHOCALWaA
0 0
HanmeHoBaHWe NoKasaTtens A A C LeNeBbIMM [rOCYyaapCTBEHHOMY|00X0A, Utoro
CTPOKM[QHANUTUKN
CpeAcTBamMM [3a4aHUto 0,eATEeNbHOCTD|
1 2 3 4 5 6 7
Ooxoapl (cTp. 030 + cTp. 040
+ cTp. 050 + cTp. 060 + cTp.
070 + cTtp. 090 + cTp. 100 + 823
cTp. 110) 010 |100 0,00 810 542,41 13 288,66 831,07
Joxoabl oT cobcTBeHHocTM (030 120 X X 0,00 0,00
B TOM UmncCne:
[loxoabl OT OKa3aHuA
nAaTHbIX yeayr (pabor), 823
KOMNeHcaLmn 3aTpar 040 |130 X 810 542,41 13 288,66 831,07
B TOM YmcCne:
LUTtpadbl, NEHU, HEYCTOMKY,
BO3MelleHMA yuepba 050 140 X X 0,00 0,00
B TOM UmncCne:
be3Bo3me3gHble AeHeXHble
NOCTYNNAEHUA TEKYLLErO
XapaKTepa 060 150 0,00 X 0,00 0,00
B TOM ymcne:
be3Bo3ame3sgHble AeHeXHble
NOCTYNAEHUA KanUTanbHOTO
XapaKkTepa 070 160 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM YMCne:
JJoxoabl OT onepaymii ¢
aKTUBamMm 090 170 0,00 0,00 0,00 0,00




HanmeHoBaHMe nokasarena

Koa
CTPOKM

Koa
QAHANNTUKMK

[leaTenbHOCTD|
C uenesbiMmm
cpeacTBamm

[eATeNbHOCTb N0
rocy4apcTBeHHoOMY|
334aHuI0

MpuHocawasn

lnoxon,
neaTeNbHOCTb

Utoro

B TOM Yucne:

Mpoune goxoapl

100

180

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM 4ucne:

be3so3mesaHble
HeZeHeKHble NOCTYNAeHUA B
CEKTOp rocyAapCTBEHHOIO
ynpasieHus

110

190

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM Yucne:

Pacxoabi (cTp. 160 + cTp. 170
+ cTp. 190 + cTp. 210 + cTp.
230 + cTp. 240 + cTp. 250 +
cTp. 260 + cTp. 270)

150

200

0,00

0,00

0,00

0,00

OnnaTta Tpyaa n Ha4vyncneHua
Ha BbINaTbl NO onsaTte Tpyada

160

210

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM vucne:

Onnata paborT, ycayr

170

220

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM vucne:

Ob6cnyXuBaHue gONToBbIX
obsa3aTenbeTs

190

230

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM 4ucne:

be3so3mesaHble
nepevyncneHna Tekywero
XapaKTepa opraHn3aumam

210

240

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM HUcne:

be3so3amesgHble
nepedncneHna 6I-O,D,)K€T3M

230

250

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM 4nucne:

CoumanbHoe obecnevyeHune

240

260

0,00

0,00

0,00

0,00




K K NeatenbHocTblleaTensHocTb No  |[TpuHOCALWanA
o] o
HanmeHoBaHMe nokasartena A A C LeNeBbIMM [rOCYyAapCTBEHHOMY|00X0A, Utoro

CTPOKM[QHANUTUKN

CpeAcTBamMM  [3a4aHUt0 neATeNbHOCTb

B TOM Yucne:
Pacxoapbl no onepauymam c
aKTUBaMu 250 [270 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM YmncCne:
be3so3mesgHble
NnepeyYncsieHna KanmTaabHOro
XapaKTepa opraHM3aunam 260 280 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM UmncCne:
Mpoune pacxoapl 270 290 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM UmncCne:
YnCTbIM ONEepPaLMOHHbIN
pesynbTart (cTp. 301—CTp. 823
302); (ctp. 310+cTp. 410) 300 0,00 810 542,41 13 288,66 831,07
OnepaunoHHbIN pe3ynbTaT
00 HanoroobnoxeHus (cTp. 823
010-cTp. 150) 301 0,00 810 542,41 13 288,66 831,07
Hanor Ha npubbinb 302 0,00 0,00 0,00 0,00
Onepauuu ¢
HedMHAHCOBbIMM aKTUBAMM
(cTp. 320+cTp. 330+CTp.
350+cTp. 360+cTp. 370+cTp. 1792
380+cTp. 390+cTp. 400) 310 0,00 1517 542,73 274 640,44 183,17
Yucroe noctynneHue -12
OCHOBHbIX CpeacTB 320 0,00 -12 935,79 0,00 935,79
B TOM ymucne:
yBEe/IMYEeHME CTOMMOCTH
OCHOBHbIX CpeacTB 321 310 0,00 0,00 0,00 0,00
YMeHbLUeHMEe CTOMMOCTH 12
OCHOBHbIX CpeacTB 322  |41X 0,00 12 935,79 0,00 935,79




K K NeatenbHocTblleaTensHocTb No  |[TpuHOCALWanA
o] o
HanmeHoBaHMe nokasartena A A C LeNeBbIMM [rOCYyAapCTBEHHOMY|00X0A, UTtoro

CTPOKM[QHANUTUKN

CpeAcTBamMM  [3a4aHUt0 neATeNbHOCTb

Yucroe noctynneHue
HemaTepuanbHbIX aKTUBOB 330 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM Yucne:
yBEeNMYEHNE CTOMMOCTH
HemaTepuasibHbIX aKTUBOB 331 (320 0,00 0,00 0,00 0,00
YMEHbLUEHME CTOMMOCTH
HemaTepuanbHbIX AaKTUBOB 332 (42X 0,00 0,00 0,00 0,00
Yucroe noctynneHue
HenpousBegeHHbIX akTneos |350 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM Yucne:
VBEeNMYEeHNE CTOMMOCTH
HenpousBeaeHHbIX aktueoB 351  |330 0,00 0,00 0,00 0,00
YMEHbLUEHME CTOMMOCTHU
HenpousBedeHHbIX aktneos |352 43X 0,00 0,00 0,00 0,00
Yucroe noctynneHume -12
MaTepUaNbHbIX 3aNacoB 360 0,00 0,00 -12 274,72 274,72
B TOM UmncCne:
yBesinyeHmne CTOMMOCTHU 281
MaTepuanbHbIX 3aNacos 361 (340 0,00 0,00 281 050,70 050,70
B TOM ymncne:
YMEHbLUEHME CTOMMOCTH 293
MaTepuanbHbIX 3aNacos 362 (440 0,00 0,00 293 325,42 |325,42
B TOM ymucne:
Yucroe noctynneHue npas
Nno/sib30BaHUA 370 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM YMnCneE:
yBe/IMYeHMe CTOMMOCTU NpaB
NnoJib30BaHUA 371 350 0,00 0,00 0,00 0,00




K K NeatenbHocTblleaTensHocTb No  |[TpuHOCALWanA
o] o
HanmeHoBaHMe nokasartena A A C LeNeBbIMM [rOCYyAapCTBEHHOMY|00X0A, Utoro
CTPOKM[QHANUTUKN
CpeAcTBamMM  [3a4aHUt0 neATeNbHOCTb

YMeEHbLLEHME CTOMMOCTHU
npas N0/Ab30BaHMA 372 (450 0,00 0,00 0,00 0,00
Ynucroe n3meHeHue 3aTpaT Ha
M3roTOB/AIEHNE FOTOBOM 1817
npoaykumum (pabor, ycnyr) 390 0,00 1530478,52 286 915,16 393,68
B TOM UmnCne:

1823
yBenyYeHue 3aTpar 391 X 0,00 1530478,52 293 325,22 |803,74

6
YMeHbLUeHne 3aTpaTt 392 (X 0,00 0,00 6 410,06 410,06
Yucroe nameHeHme pacxonos
6yayLmx nepmoaos 400 |X 0,00 0,00 0,00 0,00
Onepauuu ¢ pMHAHCOBLIMMU
aKTMBaMM "
obAasaTenbcTtBamu (cTp.420 — -068
cTp.510) 410 0,00 -707 000,32 -261 351,78 (352,10
Onepaumm ¢ pUHAHCOBbIMMU
aktMBamu (ctp. 430 + cTp.
440 + cTp. 450 + cTp. 460 + 51 003
cTp. 470 + cTp. 480) 420 0,00 51 046 818,73 -43 580,26 (238,47
Yucroe noctynneHue
NEeHEXHbIX CPeaCTB U UX 98
9KBMBANIEHTOB 430 0,00 15 900,00 82 781,08 681,08
B TOM ymucne:
NOCTYN/JeHNE OEHEXKHbIX 966
cpeacTs u nx akemBaneHtos 431|510 0,00 826 442,41 139 650,00 092,41
BblObITME AEHEXKHbIX CPeacTB 867
M UX 3KBMBANIEHTOB 432 610 0,00 810 542,41 56 868,92 411,33
Yucroe noctynneHme LEeHHbIX
bymar, Kpome aKLui 440 0,00 0,00 0,00 0,00

B TOM 4nucne:




HanmeHoBaHMe nokasarena

Koa
CTPOKM

Koa
QAHANNTUKMK

[leaTenbHOCTD|
C uenesbiMmm
cpeacTBamm

[eATeNbHOCTb N0
rocy4apcTBeHHoOMY|
334aHuI0

MpuHocawasn

lnoxon,
neaTeNbHOCTb

Utoro

yBEANYEHME CTOMMOCTH
LeHHbIX bymar, Kpome akuum
N MHbIX GUHAHCOBBIX
WHCTPYMEHTOB

441

520

0,00

0,00

0,00

0,00

YMEHbLLEeHNE CTOMMOCTH
LeHHbIX Bymar, Kpome akuui
N MHbIX GUHAHCOBBIX
WMHCTPYMEHTOB

442

620

0,00

0,00

0,00

0,00

YucToe NoCTynneHne akLumii 1
MHbIX PUHAHCOBDIX
WHCTPYMEHTOB

450

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM HUChe:

yBEANYEHME CTOMMOCTHU
aKLMI N UHbIX GUHAHCOBbIX
WHCTPYMEHTOB

451

530

0,00

0,00

0,00

0,00

YMEHbLLEHWE CTOUMOCTH
aKLUMIA U MHBbIX GMHAHCOBbIX
WMHCTPYMEHTOB

452

630

0,00

0,00

0,00

0,00

Yucroe npegoctaBaeHune
3aimoB (ccya)

460

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM vucne:

yBeNnYeHue 3a40/13KEHHOCTH
no NpeAoCcTaBAEHHbIM
3alimam (ccygam)

461

540

0,00

0,00

0,00

0,00

YMEHbLUeHNE
3a400/1XXeHHOCTU NOo
npenocraBi€eHHbIM 3almam

(ccynam)

462

640

0,00

0,00

0,00

0,00

Yucroe nocrtynaeHme NHbix
CI)MHaHCOBbIX dKTNBOB

470

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM Huchne:

yBeENMYEHNE CTOUMMOCTU UHDBIX

471

550

0,00

0,00

0,00

0,00




HanmeHoBaHMe nokasarena

Koa
CTPOKM

Koa
QAHANNTUKMK

[leaTenbHOCTD|
C uenesbiMmm
cpeacTBamm

[eATeNbHOCTb N0
rocy4apcTBeHHoOMY|

33a4aHUNIO

MpuHocawasn

lnoxon,
neaTeNbHOCTb

Utoro

GUHAHCOBbIX aKTUBOB

YMeHbLLleHNne CTOMMOCTU
UHbIX ('bVIHaHCOBbIX dKTUNBOB

472

650

0,00

0,00

0,00

0,00

Yucroe ysenmueHune
nebutopckomn
33/10/1’KEHHOCTH

480

0,00

51030918,73

-126 361,34

50 904
557,39

B TOM HUChne:

yBennyeHne AebUTopCKo
33/10/1’KEHHOCTH

481

560

0,00

51 855 000,00

13 288,66

51 868
288,66

yMeHbleHne aebuTtopckoi
33/10/1’KEHHOCTH

482

660

0,00

824 081,27

139 650,00

963
731,27

Onepauun ¢
obasaTenbctBamu (cTp. 520 +
cTp. 530 + cTp. 540 + cTp. 550
+ cTp. 560)

510

0,00

51753 819,05

217 771,52

51971
590,57

Yucroe ysenmuyeHune
334,0/1KEHHOCTM NO
BHYTPEHHMUM NPUBEYEHHBIM
3aMMCTBOBAHMAM

520

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM vucne:

yBeNnYeHue 3aL0/KEHHOCTH
Mo BHYTPEHHUM
NPUBAEYEHHbBIM
3aMMCTBOBaHUAM

521

710

0,00

0,00

0,00

0,00

YMEHbLUeHNE
3a400/1XXEeHHOCTU NO
BHYTPEHHUM NPUBIEYHEHHbLIM
3aMMCTBOBAHUNAM

522

810

0,00

0,00

0,00

0,00

Yucroe yBesmyeHune
3a00/1*XeHHOCTU NO BHELWHNM
npueaevyeHHbIM
3aMMCTBOBaHNAM

530

0,00

0,00

0,00

0,00




K K NeatenbHocTblleaTensHocTb No  |[TpuHOCALWanA
o] o
HanmeHoBaHMe nokasartena A A C LeNeBbIMM [rOCYyAapCTBEHHOMY|00X0A, UTtoro

CTPOKM[QHANUTUKN

CpeAcTBamMM  [3a4aHUt0 neATeNbHOCTb

B TOM Yucne:
YBENNYEHME 3a40/1*KEHHOCTHU
No BHELWHMM NPUBJIEYEHHbIM
3aMMCTBOBAHUAM 531 720 0,00 0,00 0,00 0,00
YMeHbLUEHWE
3210/1}KEHHOCTM MO BHELUHUM
NpUBAEYEHHbIM
3aMMCTBOBAHUAM 532 820 0,00 0,00 0,00 0,00
Yucroe yBennyeHme npoyen
KpeauTopcKom 927
3340/1}KEHHOCTH 540 0,00 709 361,46 217 771,52 (132,98
B TOM Ymucne:
VBe/InYeHMe npoyen
KpeauTopcKom 1977
33401*KEHHOCTHU 541 (730 0,00 1695 992,42 281 049,50 041,92
YMEHbLLEHME NpoYen
KpeamTopcKo 1049
3240/1}KEHHOCTH 542 830 0,00 986 630,96 63 277,98 908,94
Yucroe nsameHeHue goxoa08 51044
6yayLmx nepmoaos 550 (X 0,00 51 044 457,59 0,00 457,59
Yucroe n3ameHeHue pe3epBoB
NpeacToALMX pacxonos 560 (X 0,00 0,00 0,00 0,00




